
1

区画線等設置工事
①白　実線15cm　②白　破線15cm　③白　実線30cm
④白　破線30cm　⑤白　実線45cm　⑥白　矢印記号文字
⑦消去削り取り式　⑧カラー

10時30分

2

3 - -

4 - -

5 1 9 5 0 6

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和3年6月25日

開 札 の 日 時 令和3年6月24日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 入 札 件 名 令和３年度区画線等設置工事（単価契約）

工 事 概 要 契約期間 令和3年6月25日 ～ 令和4年3月31日

最 低 制 限 価 格 ¥8,019,550 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥7,290,500

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 指名競争入札

予 定 価 格 ¥9,410,423 入 札 書 比 較 価 格 ¥8,554,930

¥729,050 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 大和高田市市場541-1

八興商会　代表者　藤岡　義弘

事 業 担 当 部 署 名 生活安全課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥8,019,550 （消費税等を含む。）

¥7,290,500 0 1 5 4 1 8
柏田組　

大和高田市松塚1018-2

5
八興商会　

大和高田市市場541-1

¥7,290,500 0 7 9 4

¥7,290,500 0 3 4 6 2

5 1
㈲吉田鉄工　

大和高田市春日町二丁目6番41号

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0

¥0 ¥0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0


